
 

 

 

 

 

39 Informace sekretariátu ČSE – září 2013  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  

Září 2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

udova ČSE v Děčíně, Hudečkova 664/1 se 

stává nejen pravidelným předmětem zájmu 

Informací ČSE (33, 34, 36, 38), ale 

především již několik měsíců spotřebovává většinu 

aktivit sekretariátu ČSE a členů vedení ČSE tedy 

předsednictva a Revizní komise.  

Většina Zpráv pro vedení ČSE obsahuje pouze 

informace o průběhu rekonstrukce této budovy.  

Řada aktivit probíhajících uvnitř již od začátku 

června letošního roku se na exteriéru příliš 

nepodílela a tak náhodný chodec procházející se 

často v Hudečkově ulici ani nic nezaznamenal. To se však změnilo minulý týden, kdy z budovy 

zmizelo lešení…. 

  

Zpracoval 

 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE      _____________________ 

B 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

